АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» июля 2022 года                   № 103
О признании жилого дома, расположенного по адресу: улица Прямая дом 12, поселок Комсомольский, Калачевский район, Волгоградская область, многоквартирным жилым домом
В соответствии с  пунктом 6 Постановления Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Выпиской из  Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 13.05.2022 года,  Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать жилой дом, расположенный по адресу:  улица Прямая дом 12, поселок Комсомольский, Калачевский район, Волгоградская область, многоквартирным жилым домом.
2. Нумерация квартир  многоквартирного дома,  указанного в пункте 1 настоящего постановления остается неизменной.
3. Ведущему специалисту Сосенковой Т.В. направить копию настоящего постановления в  Управление Росреестра по Волгоградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы Советского
Сельского поселения                                                                 Т.Ф.Глущенко